
UCHWAŁA NR XLVII/977/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/69/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
wynajmowania lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Miasta Gliwice oddanych do 

użytkowania po dniu 30.06.2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 725), uchwały nr 
XXXVI/755/2022 Rady Miasta Gliwice z dnia 12 maja 2022 r., na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/69/2019 z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie wynajmowania lokali mieszkalnych 
w budynkach stanowiących własność Miasta Gliwice oddanych do użytkowania po dniu 30.06.2019 r. (Dz. 
Urz. Woj. Śl. poz. 2967 z dnia 9 kwietnia 2019 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule wykreśla się słowa „stanowiących własność Miasta Gliwice”; 

2) w § 1 wykreśla się słowa „stanowiących własność Miasta Gliwice”; 

3) w § 9 pkt 5 wykreśla się słowa „lub jego części”; 

4) w § 10 ust. 3 pkt 3 słowa „150%” zastępuje się słowami „125%”; 

5) w § 10 ust. 3 pkt 4 słowa „125%” zastępuje się słowami „100%”; 

6) w § 10 ust. 4 pkt 3 słowa „150%” zastępuje się słowami „125%”; 

7) w § 10 ust. 4 pkt 4 słowa „125%” zastępuje się słowami „100%”; 

8) w § 11 ust. 1 pkt 1 słowa „do 40 m2” zastępuje się słowami „do 50 m2”; 

9) w § 11 ust. 1 pkt 2 słowa „do 50 m2” zastępuje się słowami „do 60 m2”; 

10) w § 11 ust. 1 pkt 3 słowa „powyżej 50 m2” zastępuje się słowami „powyżej 60 m2”; 

11) w § 12 pkt 3 wykreśla się słowa „stanowiących własność Miasta Gliwice”; 

12) w § 14 ust 1 wykreśla się słowa „stanowiących własność Miasta Gliwice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B717BF37-52D1-4E6B-9EEB-835D8E62A244. Podpisany

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 

  
    

  

     

     

   

   

   

   

   

   

   

     

     

     

  

      
 

Strona 1



2. Do wniosków o wynajęcie lokali złożonych do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały mają 
zastosowanie dotychczasowe przepisy. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B717BF37-52D1-4E6B-9EEB-835D8E62A244. Podpisany

      
 

 

  

 
 
 

 

 

Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVII/977/2023 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



